dicendum, quod ratio superior, utratio, quæ est

corporis passionem, non autem ut natura.

¶ 7 Sed contra. Eadē potentia est ratio, ut est cōfo-

rata & ut natura: diuerfa enim cōsideratio subtilitatis

rei nō variat, si ergo rō superior, ut ratio aliquid vo-

lebat & ut natura nolebat, eadē potentia sumū & sic

mel aliquid volebat & nolebat, quod est impossibile.

¶ 8 Prat. Secundū Philos. delectatio in qua est in cō-

ciderādo, nulla tristitia est opposita nel cōtraria de-

lectatio aut superioris rōnis est in contemplando

eterna, ergo in ea nō pōt esse aliquis dolor vel tristitia,

neque hæc n. tristitia sine dolor delectationi cōpere-

re possit, & ita in anima Christi secundū sup. illud non fuit.

SED CONTRA est, quod in Psal. 75. dicitur. Repleta est mali

aia mea, aia dolendo compatitur corpori cui am-

sed rō, ut rō, dicit respectum ad corpus: quod pater

ex hoc quod in angelis q̄ non habent corpora sicut

natura.